Tecnologico de Estudios Superiores de San Felipe del Progreso
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacién
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayoritaria

70,048.6

1,360.6,

68,688.0

68,580.1

68,508.1

107.9

Total del Gasto

70,048.6| -

1,360.6

68,688.0

68,580.1

68,508.1

107.9

) A
gl




